
Datum: 2023-11-13

Division 2 Mellan B

Askim 2
Lagledare: Peter Baeza peter@infoaction.se; yvonne@askimbc.se 0701-808080

Matchledare: Sverker Stomberg sverker@tresviri.se

Göteborgs BK 2
Lagledare: Emelie Carlsen emelie.carlsen@goteborgsbk.com 0730-215017

Matchledare: Patrik Kataja klubbchef@goteborgsbk.com 0704-447410

Onsala
Lagledare: Ann-Charlotte Ryrman klubben@onsalabadminton.se 0702-129191

Matchledare: Dan Nilsson klubben@onsalabadminton.se 0709-458956

Pantern 1
Lagledare: Asger Madsen panternbk@gmail.com 0763-220150

Matchledare: Asger Madsen panternbk@gmail.com 0763-220150

Team PTBK/Pantern
Lagledare: Emil Säll-Germano emilsall02@gmail.com 0709-680968
Matchledare: Asger Madsen panternbk@gmail.com 0763-220150

Västra Frölunda 3
Lagledare: Krister Stoltz krister.stoltz@gmail.com 0706-056027

Matchledare: Bertil Angtorp bertil.angtorp@volvo.com 0739-024142

Vårvinden BMK 1
Lagledare: Johan Axelsson axelssonjo@hotmail.com 0735-251334

Matchledare: Hampus Hjortberg hampus.hjortberg@gmail.com 0706-825888
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